
 

UCHWAŁA NR 84/XIX/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 25 czerwca 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie realizacji kształcenia zamawianego 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wyraża pozytywną opinię  
w sprawie realizacji kształcenia zamawianego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego na kierunku automatyka i robotyka w ramach specjalności „robotyka  
i mechatronika”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


